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SECRETARIA DE OBRAS, MOBILIDADE E SERVIÇOS PÚBLICOS

OBRA: OBRAS COMPLEMENTARES DA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA

LOCAL: SOBRAL/CE

DATA: 08/11/2017
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FECHAMENTO _—
FACHADA DE VIDRO TEMPERADO DE10mm FIXADO COM

-; —1.1

'.i—ÁREAQUANT. TOTAL(M2)

FACHADA SUL 1,00 32.68 32,68

FACHADA NORTE 1,00 32,68 32,68

65,36

FECHAMENTO TÉRREO SALÃO DE ESPERA_
DE 10mm FIXADO COM SPIDER GLASS_

_
— _

—
TOTAL(UN)

_ __
,FACMASA2.1

QUANT.

10,013,45 2,90VIDRO ENTRADA •LADO ESQUERDO 1,00

DESCONTO VÃO DE PORTA -3,78-1,00 1,80 2,10

18,271,00 6,30 2,90VIDRO ENTRADA - LADO DIREITO

DESCONTO VÃO DE PORTA -3,78-1,00 1,80 2,10

VIDRO LATERAL - SALÃO DE ESPERA 17,338,25 2.101.00

38.05

PORTA DE VIDRO TEMPERADO 2 FOLHAS (1.80X2.10)m E=10mm _2.2 —
TOTAL(CJ)QUANT.

2,002,00

2,00

,_ESQUADRIAS E FERRAGENS v.

PORTA TIPO PARANÁ (S/ACESSÓRIOS)

TOTAL(M2)QUANT. L H

2,522,101,00 1.20W.C FEM

2,521.00 1,20 2,10W.C FAMÍLIA

2.522,10W.C MASC 1,00 1,20

3,472,101,65FECHAMENTO CORREDOR 1,00

FECHAMENTO INALAÇÃO 3.471,00 1,65 2,10

FECHAMENTO WC/CIRCULAÇÂO URGÊNCIA 3.472,101,00 1,65

17,97

FORRAMENTO OU BATENTE DE MADEIRA3.2 —_ III_
TOTAL(M)QUANT. L H

6,001.20 2,401,00W.C FEM

W.C FAMÍLIA 6.001,00 1,20 2,40

6,001,20 2,401,00W.C MASC

9,951.00 1,65 4,15FECHAMENTO CORREDOR

4.95FECHAMENTO INALAÇÃO 3.001,00 1,65

FECHAMENTO WC/CIRCULAÇÃO URGÊNCIA 6,851,00 1,65 4,15

39,75

BANDEIROLA EM MADEIRA .

—_
TOTAL(M2)QUANT. L H

0,361,00 1,20 0,30W.C FEM

W.C FAMÍLIA 0,361,20 0.301,00

0,361,00 1,20 0,30W.C MASC

3,381.65 2,051.00FECHAMENTO CORREDOR

FECHAMENTO INALAÇÃO 1,491,00 1,65 0,90

FECHAMENTO WC/CIRCULAÇÃO URGÊNCIA 1.491,65 0.901.00

7,44

.
'

FECHADURA COMPLETA PARA PORTA INTERNA_____ "

3.4 —
TOTAL(UNID)QUANT. L H

1,001,20 0.301.00W.C FEM

W.C FAMÍLIA 1,000.301,201,00

1.001,20 0.30W.C MASC 1,00

3,00

:-iFECHADURA COMPLETA PARA PORTA EXTERNA3.5 —
TOTAL(UNID)QUANT.

1.00FECHAMENTO CORREDOR 1,00

FECHAMENTO INALAÇÃO 1.001,00

2,00

__
D08RADIÇA CROMADA 3 1/2" X3» —3.6 _

—
TOTAL(UNID)QUANT. QUANT. POR PORTA

3,001,00 3,00W.C FEM

W.C FAMÍLIA 3,001,00 3,00

3,001,00 3,00W.C MASC
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FECHAMENTO INALAÇÃO 3,00 3,001,00

12,00
•í:

DOBRADIÇA CROMADA TIPO VAi•VEM3.7

QUANT. DE
DOBRADIÇAS

TOTAL(UNID)QUANT. PORTAS

6,00 6,001,00FECHAMENTO CORREDOR

FECHAMENTO WC/CIRCULAÇÃO URGÊNCIA 6,00 6,001,00

12.00

PORTA DE ALUMÍNIO ANODiZADO COMPACTA3.8
_

TOTAL(M2)QUANT. L ALTURA

SANITÁRIOS 3,840,60 1.604,00 RECEPÇÃO

SANITÁRIOS DEF. 1,601,60 RECEPÇÃO1,00 1.00

W.C FUNCIONÁRIOS 1,920,60 1.60 W.C FUNCIONÁRIOS2,00

W.C FUNClONÁRIOS(ACESSO AMBULÂNCIAS) 0,60 1.60 2,88 ÁREA DE AMBULÂNCIA3,00

PORTA DE FECHAMENTO DO BALÇÃO 1,841,00 1,53 1,20

12,08

GUICHÊ EM AÇO INOX E VIDRO TEMPERAOO E=6MM3.9

TOTAL(M2)QUANT. L ALTURA

0,680,75 0.90 CÂMARA ESCURA/COMANDO1,00SALA RAIO X

PUXADOR HQR1ZONTAUVERT1CAL PARA PORTA3.10

TOTAL(M2)QUANT. PUXADQUANT. PORTAS ALTURA

16,00PORTAS CORREDORES (DUAS PORTAS) 4,00 4,00 FRENTE E VERSO DAS PORTAS_PAREDES E PAJNÉS

ALVENARIA DE TIJOLO CERÂMICO FURADO (9x19xi9)cm C/ARGAMASSA MISTA DE CAL HIDRATADA ESP.=10cm (1:2:8)4.1

TOTAL(M2)COMPR. ALTURAQUANT.

9,609,60 0,50FECHAMENTO LATERAL(COBERTA) 2,00

JARDIM PRÓX. A INALAÇÃO 6,030.601,00 10,05

15,63

BATEMACAS EM AÇO INOXIDÁVEL CONTRA IMPACTO EM PAREOE4.2 Jlfl_
TOTAL(M)QUANT. COMPR.

iCIRCULAÇOES;191,55PERÍMETRO 191,55

191,55

PEITORIL DE GRANITO L* 15 cm4.3

TOTAL(M)COMPR.QUANT.

10.051,00 10,05PEITORIL JARDIM

10,05

REVESTIMENTO

CHAPISCO Cl ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/PENEIRAR TRAÇ0 1:3 ESP.= 5mm PI PAREDE5.1

_ _
ÁREA ALVENARIA TOTAL(M2)QUANT.

19.200,504,00 9,60FECHAMENTO LATERAL(COBERTA)

JARDIM PRÔX. A INALAÇÃO 20,102,00 1.0010.05

39,30

___REBOCOaARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA PENEIRADA TRAÇO 1:5

QUANT.

5.2

ÁREA ALVENARIA TOTAL(M2)

19,204,00 9,60 0.50FECHAMENTO LATERAL(COBERTA)

JARDIM PRÓX. A INALAÇÃO 20,1010,05 1,002.00

39,30

SOLEIRA DE GRANITO L= 15cm5.3
'_

TOTAL(M)QUANT. L

ENTRADAS PRINCIPAIS(RECEPÇÃO) 6.306,301,00

ENTRADAS PRINCIPAIS(RECEPÇÃO) 3.451,00 3,45

9,75_PINTURA

EMASSAMENTO DE PAREDES INTERNAS 2 DEMÃOS C/MASSA DE PVA6.1

_
TOTAL(M2)QUANT. ÁREA ALVENARIA

19,204,00 9,60 0,50FECHAMENTO LATERAL(COBERTA)

JARDIM PRÓX. A INALAÇÃO 20,1010,052,00 1,00

39,30

LATEX DUAS DEMÃOS EM PAREDES INTERNAS S/MASSA6.2

TOTAL(M2)ÁREA ALVENARIAQUANT.

19,209,60 0.504,00FECHAMENTO LATERAL(COBERTA)

JARDIM PRÓX. A INALAÇÃO 20.1010,05 1,002,00

l
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39,30 —EMASSAMENTO DE ESQUADRIAS DE MADEIRA PfflNTA ÓLEO OU ESMALTE 2 DEMÁOS63 _ _

QUANT. L H TOTAMM2)

W.C FEM 2,00 1,20 2,10 5,04

W.C FAMÍLIA 2,00 1,20 2,10 5,04

W.C MASC 2,00 1,20 2,10 5,04

FECHAMENTO CORREDOR 2,00 1,65 2,10 6.93

FECHAMENTO INALAÇÃO 2,00 1,65 2.10 6,93

W.C FEM 2,00 1,20 2,40 0.15 1,80

W.C FAMÍLIA 2,00 1,20 2.40 0,15 1,80

W.C MASC 2,00 1.20 2,40 0.15 1,80

FECHAMENTO CORREDOR 1,652.00 4,15 0.15 2.99

FECHAMENTO INALAÇÃO 2,00 1,65 3.00 2,300,15

W.C FEM 2,00 1.20 0,30 0,72

W.C FAMÍLIA 2,00 1,20 0,30 0,72

W.C MASC 2,00 1.20 0,30 0,72

FECHAMENTO CORREDOR 2,00 2,051,65 6,77

FECHAMENTO INALAÇÃO 2,00 1.65 0.90 2,97

FECHAMENTO WC/CIRCULAÇÂO URGÊNCIA 2,00 1,70 2,10 7,14

H" ''AMENTO WC/CIRCULAÇÂO URGÊNCIA 2,00 1,70 0.15 3,004.15

.1AMENTO WC/CIRCULAÇÃO URGÊNCIA 2.05 6,972,00 1,70

68,68

ESMALTE DUAS DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE MADEIRA6.4
-

QUANT. TOTAL(M2)HL

2,00 1,20 5.04W.C FEM 2,10

W.C FAMÍLIA 2,00 1,20 2,10 5,04

5,041,20 2,10W.C MASC 2.00

6.93FECHAMENTO CORREDOR 2,00 1,65 2,10

FECHAMENTO INALAÇÃO 2,10 6,932,00 1,65

1,801,20 2.40 0,15W.C FEM 2,00

W.C FAMÍLIA 0,15 1,802,00 1,20 2.40

1,801,20 2,40 0.152,00W.C MASC

2 990,151,65 4,152,00FECHAMENTO CORREDOR

FECHAMENTO INALAÇÃO 2,301,65 3,00 0,152,00

0.721,20 0.30-2,00 -W.CFEM

0.72W.C FAMÍLIA 1,20 0.302.00

0,720.302,00 1,20W.C MASC

6,772,00 1,65 2.05FECHAMENTO CORREDOR

2,97FECHAMENTO INALAÇÃO 1,65 0,902,00

7,14FECHAMENTO WC/CIRCULAÇÃO URGÊNCIA 2,102,00 1,70

3,000.15FECHAMENTO WC/CIRCULAÇÁO URGÊNCIA 1,70 4,152,00

1AMENTO WC/CIRCULAÇÃO URGÊNCIA 6,972,051.702,00

68,68

DIVISÓRIA PAINEL CELULAR. MGNT«ríTE/RODAPÉ SIMPLES, PERFIL EM ALUMÍNIO •FORNECIMENTO E MONTAGEM
” _7.1 __

TOTAL(M2)L HQUANT.

35.04ÁREA ADMINISTRATIVA 14,60 2,40

0.002,40

0,002,40

35,04

VIDRO TRANSPARENTE USO 4mm, PIDIVISÓRIAS EM GERAL FORNECIMENTO E MONTAGEM _7.2_
TOTAL(M2)HLQUANT.

16,06ÁREA ADMINISTRATIVA 14.60 1,10

16,06

VÁO DE PORTA - PORTA COMPLETA Cl FECHADURA TIPO CILINDRO. PI DIVISÓRIAS EM GERAL (COM REQUADRO EM ALUMÍNIO) •FORNECIMENTO E MONTAGEM

____I
7.3

TOTAL(UNID)L HQUANT.

3.00ÁREA ADMINISTRATIVA 3,00

3,00

.
ESTRUTURA METALICA TRELIÇADA EM AÇO. EM MARQUISES.................. ' ....8.1 _ __

TOTAL(M2)L HQUANT.

10,051,0010,05JARDIM INTERNA
10.05

;TELHA TRANSPARENTE ONDULADA8.2 _ __: .

-/'ÿ'''I/////: _ _•_,

TOTAL(M2)H LLQUANT.

PREFEITURA MUNICIPAL dgSOBRAI

TpXTrapT
IOÃO BATISTAOu,J, í

""''‘I Hf OBRAS

10.051,0010,05JARDIM INTERNA


